平成 23年 2月 7日

（社）岐阜県放射線技師会

飛騨支部会員 各位

                                      飛騨支部支部長

                                          中村光一

平成 22年度第 2回岐阜県放射線技師会飛騨支部勉強会のご案内

厳寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の勉強会を下記のとおり開催いたします。

何かとご多忙中とは存じますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

日 時  平成 23年 3月 12日（土） 13時 25分～16時 15分 （受付 13時～）

場 所  久美愛厚生病院 2階会議室

プログラム

総合司会  久美愛厚生病院 都竹隆治

挨 拶 （13：25～）  飛騨支部支部長 中村光一

会長報告（13：30～14：00）
「技師会の現状について」         （社）岐阜県放射線技師会会長 畑佐和昭

講演Ⅰ（14：00～14：50）                      座長 飛騨市民病院 小金賢一

「MRI造影剤の基礎と副作用について」
講師  テルモ株式会社 ホスピタルカンパニー造影剤チーム  楡木弘行 様

講演Ⅱ（14：50～15：40）                   座長 久美愛厚生病院 大久保久司

「MRI装置の変遷と安全管理」
講師  GEヘルスケア・ジャパン株式会社 MR Sales & Marketing部

寺嶋健一 様

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・休 憩・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

会員発表（15：50～16：10）                  座長 久美愛厚生病院 都竹隆治

テーマ 『放射線科と地域とのつながり』

1. 夏休み親子の科学教室への取り組み         久美愛厚生病院 荒尾佳奈

2. 地域と共に                          飛騨市民病院   小金賢一

意見交換会（16：15～17：00）
   ・技師格カードをご持参ください。

・参加費 500円徴収いたします。